



# Agencja Rezerw Materiałowych

BPzp.261.73.2019/668

Warszawa, dnia 18.11.2019 r.

## Do Wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliwa gazowego oraz świadczenie usług dystrybucji do obiektów ARM w Konstancinie-Jeziornie oraz Składnicy ARM w Starym Sączu – znak sprawy: BPzp.261.73.2019*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Dotyczy Rozdziału V SIWZ.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do dnia 31.12.2022 r. Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na brak cen paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej na kolejne lata, Wykonawca nie będzie mógł skalkulować ceny dla Zamawiającego.

W związku z powyższym wykonawca prosi o zaktualizowanie danych w SIWZ odnośnie wielkości wolumenu, wielkości miesięcy oraz ilości dni w trakcie obowiązywania umowy.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia dla części I i II: do dnia 31.12.2022 r.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy Rozdziału V SIWZ.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw dla części I zamówienia od 01.01.2020 r., pod warunkiem pozytywnie zgłoszonej umowy do OSD. Rozpoczęcie dostawy od 01.12.2019 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na procedurę



Agencja Rezerw Materiałowych  
00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 45  
tel. 22 36 09 100, fax 22 36 09 101  
[kancelaria@arm.gov.pl](mailto:kancelaria@arm.gov.pl), [www.arm.gov.pl](http://www.arm.gov.pl)



przetargową oraz obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin rozpoczęcia zamówienia:

- w zakresie części I - od 01.01.2020 r.;
- w zakresie części II - od 01.06.2020 r.

**Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.

**Odpowiedź:**

Część 1

Nr punktów poboru:

- 1) budynek dydaktyczny – 1936861199;
- 2) budynek hotelowy – 1936861525;
- 3) budynek administracyjny – 1936861940;
- 4) budynek stołówki – 1936861549;
- 5) kuchnia – 1936961518.

Część 2

Nr punktu poboru: PL0031943279.

**Pytanie 4:**

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla grupy taryfowej W-5.1 w kWh/h.

**Odpowiedź:**

Moc umowna dla grupy taryfowej W-5.1 wynosi 120 kWh/h.

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o prawidłowe wskazanie w formularzu ofertowym dla części 2 ilości do wyliczenia wartości opłaty dystrybucyjnej stałej. W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [zł/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego. W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się

przez stawkę Taryfy OSD i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru. W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza ofertowego w tej części.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia formularz ofertowy dla części II (w załączeniu).

**Pytanie 6:**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w grupie taryfowej W-5.1.

**Odpowiedź:**

styczeń – 23 041,20 kWh

luty – 23 041,20 kWh

marzec – 23 041,20 kWh

kwiecień – 7 680,40 kWh

maj – 7 680,40 kWh

czerwiec – 7 680,40 kWh

lipiec – 7 680,40 kWh

sierpień – 7 680,40 kWh

wrzesień – 7 680,40 kWh

październik – 38 402,00 kWh

listopad – 38 402,00 kWh

grudzień – 38 402,00 kWh

**Pytanie 7:**

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający jest organem administracji publicznej, a paliwo gazowe będzie przeznaczone na cele opałowe.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT.

**Pytanie 10:**

Wykonawca prosi o prawidłowe wskazanie grup taryfowych Operatora Systemu Dystrybucyjnego?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił grupy taryfowe OSD w Załączniku nr 1 do SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia*.

Zamawiający zmienia grupę taryfową OSD w Części 1 pkt 5 (kuchnia) na: W-2.1. Zmiana uwzględniona w załączonym *Opisie przedmiotu zamówienia*.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedłuża termin składania ofert. Zmiany ujęte w załączeniu.

**Załącznik:**

Zmieniona specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami (wszystkie zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym).

PREZES  
z up. Dyrektor  
Biura Prawnego  
  
Dariusz Broćiek